



EWQ Asiakasnäyttö (2020108)

Lähes 180 asteen katselukulman omaava Asiakasnäyttö kertoo asiakkaalle kutsuttavan asiakkaan ja palvelupaikan numeron sekä tarvittaessa suuntanuolen palvelupaikalle. L380 x K305 mm kokoinen näyttö voidaan asentaa seinälle tai kattoon. Näyttö sisältää oman kaiuttimen, joka antaa äänimerkin aina kun asiakasta kutsutaan. Äänenvoimakkuudella on kuusi eri tasoa, jotka voidaan säätää taulukohtaisesti. Asiakasnäyttöjä voi olla rajattomasti, joista yksi toimii keskusyksikkönä.



EWQ Yksirivinen asiakasnäyttö (2020126)

Yksirivinen asiakasnäyttö on kooltaan L335 x K145 mm ja sen katselukulma on lähes 180 astetta. Se kertoo asiakkaalle äänimerkin kera kutsuttavan asiakkaan numeron sekä palvelupaikan numeron. Näyttö voidaan asentaa seinälle tai kattoon ja niitä voi olla jopa neljä päällekkäin - kukin näyttö näyttää esiohjelmoitua palveluryhmää.



EWQ Palvelupaikkanäyttö (2020111)

L205 x K115 mm kokoinen Palvelupaikkanäyttö sijaitsee nimensä mukaisesti palvelupaikalla. Näyttö ilmoittaa vilkkuen palveltavan asiakkaan numeron, jonka jälkeen se vaihtuu palvelupaikan numero. Vaihtoehtoisesti asiakkaan numero voidaan ohjelmoida jäämään näytölle, jolloin on suositeltavaa, että palvelupaikat olisivat numeroitu kylteillä. Vilkkuaikaa voidaan säätää 5-90 sekunnin väliin.

Lähes 180 asteen katselukulma mahdollistaa palvelupaikkanäytön asentamisen seinälle tai kattoon.

Palvelupaikkanäyttöä voidaan käyttää myös henkilökunnan jononäyttönä [20201112]. Jononäyttöä on saatavilla myös hälytyssummerilla [20201113], joka antaa merkkiäänänen ensimmäisen asiakkaan tullessa jonoon. Hälytyssummeri on hyödyllinen esimerkiksi henkilökunnan ollessa takatyötiloissa.



EWQ Jono- ja vuoronumeronäyttö (2020129)

L335 x K145 mm kokoinen Jono- ja vuoronumeronäyttö on tarkoitettu henkilökunnan käyttöön. Se kertoo jonon pituuden palveluryhmittäin, seuraavan asiakkaan jonotusajan sekä kutsuttavan vuoronumeron ja palvelupaikan.

EWQ vuoronumerot on mahdollista näyttää myös digitaalisilta näytöiltä. Kysy lisää EWQ Historianäytöstä!